COMUNE DI SAN GIUSEPPE JATO

Citta Metropolitana di Palermo

Registro Segreteria N. T{? 2 del/{z ﬂ)j// ? ; Registro AA.GG. n.Z-:gO del/( T / ﬁj/ // 9

o

/
e < 1 SO WM
OGGETTO Dfm%iq%%!ﬂo all’Associazione di Volontariato Croce Blu Citta di Palermo per stesura

piano sanitario e servizio presidio ambulanza — Manifestazione chiusura anno scolastico 2018/19 per il giorno
28/06/2019.
Codice CIG. n. Z7928F593F

Visto il D.A. n. 2134/17 della Regione Siciliana all’oggetto “ Recepimento ed adozione dell’ Accordo tra il Ministero
della Salute, le Regioni e le Provincie autonome di Trento e Bolzano per 1’organizzazione e I’assistenza sanitaria negli
eventi e nelle manifestazioni programmate;

Visto I’Atto G.M. n.81 del 20/06/2019,

Vista la determina dirigenziale n.656 del 26/06/2019 con la quale veniva assunto I’impegno di spesa di € 350,00
all’int. di spesa n. 04.06-1.03.02 (cap.14420) per la stesura di un piano sanitario e servizio ambulanza per la
manifestazione di cui in oggetto;

DETERMINA

Per i motivi citati in premessa

- di emettere mandato di pagamento all’Associazione di Volontariato Croce Blu Citta di Palermo nella persona del
Presidente D’ Arpa Gioacchino I’importo di € 350,00 tramite Bonifico Bancario presso omissis codice Iban omissis, per
la stesura del piano sanitario e per il servizio di presidio ambulanza per i giorni 28 GIUGNO 2019;

- di imputare la somma complessiva di € € 350,00 all’intervento di spesa 04.06-1.03.02 (cap.14420)
approvato con Atto CC. n. 25 del 29/03/2019 che presenta la necessaria disponibilita; |

Ml 7 SR A
Ufficio Ragioneria Esecutivita n. 5 309 del (ﬁ()(/ O% / { /9



